
Strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 256/P/2018
(dále jen dodatek)

podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Milan Král a.s.
Pod Stromovkou 211 
37001 Litvínovice
jednající: p. Šimon Kolář, prokurista 
IČO: 48203734 
DIČ: CZ48203734
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl B, vložka č. 2135, dne 25.11.1992

(dále jen zhotovitel)

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

(dále jen objednatel)

2. Účel smlouvy
„Oprava vozidla MB Unimog U 500“

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny

Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění na základě dodatečně zjištěných závad při provádění 
opravy vozidla a přiložené předkalkulace zakázky bod 4. a 5 smlouvy o dílo a nově zní takto:

4. Cena díla

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na
základě nabídky zhotovitele a přiložené předkalkulace dodatečné opravy dle podmínek 
zákona o cenách celkovou částkou:



Strana 2 (celkem 4)

Cena dle smlouvy bez DPH 223 722,93 Kě
Navýšení ceny dle dodatku bez DPH 91 765,70 Kě

Cena díla celkem bez DPH 315 488,63 Kč
DPH 21 % 66 252,61 Kč
Cena díla včetně DPH 381 741,24 Kě

4.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
prodávajícího. Na faktuře bude uvedeno číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v občanském zákoníku 
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 5. 11. 2018.

Ostatní části výše uvedené smlouvy o dílo zůstávají beze změn a v plném rozsahu platné.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Předkalkulace zakázky



Předkalkulace zakázky

Prodávající/  Zhotovitel:

Číslo zakázky PN180066Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211 
370 01 Litvínovice

Strana: 1 z 1

Kupující /  Objednáte/:

IČ  48203734 
DIČ: CZ48203734

Bankovní účet: ..........................​.............​.......​........
IBAN . . . ......................................
SWIFT BACXCZPP

Tel: +420 38 774 61 11

Fax: +420 38 774 61 19

Http:// www.m llankral.cz

El. adresa recepce@ m ilankral.cz

r

Správa a údržba s iln ic  J ihočeského  kraje  

České  Budějov ice  
N e m a n ic k á  2133/10  

České  Budějov ice

370 10

V  )

Společnost Je registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 2135

IČ: 70971641 
DIČ: CZ70971641

vozidlo: M ercedes U n im og  500 Datum vystaveni . .

RZ: . ... . . . . . . . . Datum splatností . .

vin: W D B 4 0 5 2 0 1 1 V  218590 Datum uskutečněni zdanitelného p lněn í . .

„ Servisní technik: Zeman Martin Forma úhrady:

Pracovní operace

42222222 OPRAVA/VÝMĚNA BRZD ZADNl NÁPRAVY

VÝMĚNA KOMPLET BRZO (KOTOUČE,BRZD.DESTIČKY,LEVÝ BR 

VČETNĚ PÁKY) ZA NOVÉ PROVEDENI STK

Mechanik Sazba Norma

8 . .​.........​. . .............​. J

DPH Sleva

21%

Cena

23 980,00 Kč

Práce celkem: 23 980,00 Kč

Objednaný materiál Jedn.cena Počet Sleva Cena
A4054200220 BRZDOVĚ OBLOŽENÍ SADA ..........​. . ...... 21% 6 711,80 Kč
A4054200042 PÁKA BRZDOVÁ ..​.........​. . ...... 21% 7 090,20 Kč
A4094210112 KOTOUČ 8RZ0OVÝ ..​.........​. . ...... 21% 12 381,20 Kč
A4054210498 TŘMEN BRZDOVÝ .. .​.........​. . ...... 21% 30 729,20 Kč
A4059900200 ŠROUB .......​. . ...... 21% 284,40 Kč
N910113016001 MATICE .......​. . ...... 21% 82,40 Kč
N000000005768 ŠROUB .........​. . ...... 21% 455.60 Kč
N910113006000 MATICE .......​. . ...... 21% 14,70 Kč
N910143006006 ŠROUB .......​. . ...... 21% 36,20 Kč
9999999 d a l š í  m a t e r iá l  v č e t n ě  s t k ...​.........​. . ...... 21% 10 000,00 Kč

67 785,70 Kč

i •
o.

Zpracováno systémem fjurm y Teas® Zlín

http://www.mllankral.cz
mailto:recepce@milankral.cz


Předkalkulace zakázky
Prodávající/  Zhotovitel:

Milan Král a.s.

Pod Stromovkou 211
370 01 Lltvfnovice

rč: 48203734
DIČ: CZ48203734
Bankovní účet: ..........................​.............​.......​........
IBAN . . . ......................................
SWIFT BACXCZPP
Tel: +420 38 774 61 11
Fax: +420 38 774 61 19
Http:// www.mllankral.cz
E l adresa recepce@mllankral.cz

Společnost je  registrována u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 2135

Číslo zakázky PN180066
._____________________________________ ___-

Strana: 2 z 1

Kupující /  Objednatel:
/■

Správa a údržba s iln ic  J ihočeského  kraje  

České  B udějovice

•\

N em anická 2133/10  

České  B udějovice

370 10

V .J
IC:
DIČ:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ DPH DPH

Základní 21% 91 765,70 Kč 19 270,80 Kč
Snížená 15% 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

70971641
CZ70971641

CELKEM BEZ DPH 
DPH CELKEM 
ZAOKROUHLENÍ

91 765,70 Kč
19 270,80 Kč 

0,50 Kč

(CELKEM K  ÚHRADĚ 111 037,00 Kč

Doklad vystavil, razítko a podpis

Zpracováno systémem omcjiirmy Teas® Zlín

http://www.mllankral.cz
mailto:recepce@mllankral.cz

